TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATO PRESI 1151/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o decidido no PAe 0008707-08.2024.4.01.8000, RESOLVE:

ALTERAR, EM PARTE, o Ato Presi 415/2024 ( 20403835), publicado no DOU2 de
25/4/2024, a fim de que a convocação da Juíza Federal DAYSE STARLING MOTTA para auxílio à
Corregedoria Regional ocorra com prejuízo da jurisdição na 1ª Vara Federal da Seção Judiciária do Pará.

Publique-se e registre-se.
Desembargador Federal JOÃO BATISTA MOREIRA

Documento assinado eletronicamente por João Batista Moreira, Presidente do TRF - 1ª Região , em
06/09/2024, às 16:26 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 21262110 e o código CRC 124F70D7.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0008707-08.2024.4.01.8000 21262110v2